
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 465/2025 
PREZYDENTA MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 17 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domu dla Matek 
z Małoletnimi Dziećmi i Kobiet w Ciąży „Etezja” na terenie m.st. Warszawy w 2025 roku 

 

Na podstawie art. 97 ust. 4 w związku z art. 60 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2024r. poz. 1283 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu dla Matek z Małoletnimi Dziećmi 
i Kobiet w Ciąży „Etezja” na terenie m.st. Warszawy w 2025 roku na kwotę 2292,21 zł (słownie: dwa tysiące 
dwieście dziewięćdziesiąt dwa złote, 21/100). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Warszawskiego Centrum Pomocy Rodzinie. 

§ 3. 1. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Stołecznego Warszawy. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym zostało 
ogłoszone w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   
Prezydent Miasta Stołecznego Warszawy 

 
 

Rafał Trzaskowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 marca 2025 r.

Poz. 2725


	ZARZĄDZENIE NR 465/2025 PREZYDENTA MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY z dnia 17 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4


		2025-03-19T08:47:25+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




